
 

 

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

 III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU             03.03.2024   

 Obchodzimy dzisiaj trzecią niedzielę Wielkiego Postu. Liturgia wzywa nas do     
przyznania się do przewinień, do pójścia drogą Bożych przykazań przez modlitwę, post    i 
jałmużnę. Czas przygotowania paschalnego ukazuje nam Chrystusa ukrzyżowanego, który 
jest mocą i mądrością Bożą. On uczynił niezwykły znak – wzniósł na nowo świątynię swego 
ciała w trzy dni. W każdej Eucharystii celebrujemy to misterium męki, śmierci         i 
Zmartwychwstania Pana. To daje nam moc, by w naszym życiu ukazały się skutki       
działania Najświętszego Sakramentu. 

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:  

Poniedziałek - Święto św. Kazimierza, Królewicza 

DZISIAJ GORZKIE ŻALE Z KAZANIEM PASYJNYM O GOZINIE 18.15.                
Serdecznie zapraszamy. W okresie Wielkiego Postu w każdy piątek odprawiamy Drogę 
Krzyżową po Mszy św. o godz. 8.00 i przed Mszą św. wieczorną o godz. 18.30. 

Za udział w Drodze Krzyżowej i w Gorzkich Żalach można uzyskać odpust zupełny 
pod zwykłymi warunkami.  

 W przyszłą niedzielę miesięczne spotkanie miejscowej wspólnoty Franciszkańskiego 
Zakonu Świeckich. O godz. 15.oo Koronka do Bożego Miłosierdzia, po czym Msza św.,     
a po Mszy św. dalszy ciąg spotkania w Sali Anawim.  

Jutro 4 marca swoje imieniny zakonne obchodzi – Gwardian - O.Lucjusz Wójtowicz 
OFM. Msza św. w intencji Solenizanta o godz. 7.oo. Serdecznie zapraszamy.  

W zakrystii lub na furcie przyjmujemy wypominki za zmarłych, których polecać 
będziemy Bożemu Miłosierdziu podczas nabożeństwa Drogi Krzyżowej w piątek o godz. 
18.30. 

 Dzięki staraniom wielu osób otrzymaliśmy dotacje ministerialną na remont dachu  
naszego klasztoru i możemy procedować w staraniach o kontynuacje tego                  
przedsięwzięcia. Tą drogą chcemy podziękować wszystkim którzy nam pomagają na     
każdym etapie tej inwestycji i prosić o dalszą ofiarność w pozyskiwaniu środków własnych   
potrzebnych do realizacji tego zadania. 

Serdecznie dziękujemy za składane ofiary i zapewniamy o naszej modlitwie. 

Życzymy błogosławionego tygodnia.      POKÓJ I DOBRO. 


